


<p>Dodávateľ IČO: 36426644 PERUN EU spol., s.r.o. Budovateľská 516 038 53 Turany Prevádzka: Tel.: 043/4292531 Fax.: 4292532,4292534 Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka a.s. Číslo účtu/kód: 1947763451/0200 IBAN: DIČ: 2021931043 Stredisko: IČ DPH: SK2021931043 SWIFT:</p>	<p>FAKTÚRA č. 2011/0024 Konštantný symbol:</p>																																																																																																																								
<p>Obchodný register Okresného súdu Žilina Oddiel : Sro Vložka číslo: 251/L</p>	<p>Odberateľ: IČO: 30225591 DSS pre deti a dospelých Palkovičova 1 036 01 Martin Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:</p>																																																																																																																								
<p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2011/0024 Spôsob dopravy: Forma úhrady:</p>	<p>Domov sociálnych služieb Méta Ul. Palkovičova 1, Martin 29-04-2011 číslo j.: prí.:</p>																																																																																																																								
<p>Dátum splatnosti: 11.05.2011 Dátum vyhotovenia: 27.04.2011 Daňová povinnosť: 27.04.2011 Dátum dodania:</p>																																																																																																																									
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zlava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>DVP 01 RAL1016 80/197 AP</td> <td>ks</td> <td>1.000</td> <td>61.575</td> <td>20.00</td> <td>12.315</td> <td></td> <td>73.89</td> </tr> <tr> <td>DVP 01 RAL6021 80/197 AL</td> <td>ks</td> <td>1.000</td> <td>61.575</td> <td>20.00</td> <td>12.315</td> <td></td> <td>73.89</td> </tr> <tr> <td>DVP 01 RAL1017 80/197 AP</td> <td>ks</td> <td>1.000</td> <td>61.575</td> <td>20.00</td> <td>12.315</td> <td></td> <td>73.89</td> </tr> <tr> <td>DVP 01 RAL1015 80/197 AL</td> <td>ks</td> <td>1.000</td> <td>61.575</td> <td>20.00</td> <td>12.315</td> <td></td> <td>73.89</td> </tr> <tr> <td>DVP 01 RAL6021 80/197 DL</td> <td>ks</td> <td>1.000</td> <td>61.575</td> <td>20.00</td> <td>12.315</td> <td></td> <td>73.89</td> </tr> <tr> <td>kovanie k+k plast zelený/žltý</td> <td>ks</td> <td>5.000</td> <td>4.102</td> <td>20.00</td> <td>0.8204</td> <td></td> <td>24.612</td> </tr> <tr> <td>DVF 01 D 145/197 DP</td> <td>ks</td> <td>1.000</td> <td>80.00</td> <td>20.00</td> <td>16.00</td> <td></td> <td>96.00</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="border: 1px dashed black;"> Informatívna čiastka celkom : 14 763.85 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30.1260 SKK </td> <td style="text-align: right;">V sadzbe 10 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: right;">408,39</td> <td style="text-align: right;">81,68</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> <td style="text-align: right;">408,39</td> <td style="text-align: right;">81,68</td> </tr> <tr> <td colspan="7"></td> <td style="text-align: right; border: 1px solid black;">490,07 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom	DVP 01 RAL1016 80/197 AP	ks	1.000	61.575	20.00	12.315		73.89	DVP 01 RAL6021 80/197 AL	ks	1.000	61.575	20.00	12.315		73.89	DVP 01 RAL1017 80/197 AP	ks	1.000	61.575	20.00	12.315		73.89	DVP 01 RAL1015 80/197 AL	ks	1.000	61.575	20.00	12.315		73.89	DVP 01 RAL6021 80/197 DL	ks	1.000	61.575	20.00	12.315		73.89	kovanie k+k plast zelený/žltý	ks	5.000	4.102	20.00	0.8204		24.612	DVF 01 D 145/197 DP	ks	1.000	80.00	20.00	16.00		96.00						Základ DPH			Informatívna čiastka celkom : 14 763.85 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30.1260 SKK					V sadzbe 10 %	0,00	0,00						V sadzbe 20 %	408,39	81,68						Oslobodené	0,00	0,00						Mimo DPH	0,00	0,00						Celkom	408,39	81,68								490,07 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom																																																																																																																		
DVP 01 RAL1016 80/197 AP	ks	1.000	61.575	20.00	12.315		73.89																																																																																																																		
DVP 01 RAL6021 80/197 AL	ks	1.000	61.575	20.00	12.315		73.89																																																																																																																		
DVP 01 RAL1017 80/197 AP	ks	1.000	61.575	20.00	12.315		73.89																																																																																																																		
DVP 01 RAL1015 80/197 AL	ks	1.000	61.575	20.00	12.315		73.89																																																																																																																		
DVP 01 RAL6021 80/197 DL	ks	1.000	61.575	20.00	12.315		73.89																																																																																																																		
kovanie k+k plast zelený/žltý	ks	5.000	4.102	20.00	0.8204		24.612																																																																																																																		
DVF 01 D 145/197 DP	ks	1.000	80.00	20.00	16.00		96.00																																																																																																																		
					Základ DPH																																																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 14 763.85 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30.1260 SKK					V sadzbe 10 %	0,00	0,00																																																																																																																		
					V sadzbe 20 %	408,39	81,68																																																																																																																		
					Oslobodené	0,00	0,00																																																																																																																		
					Mimo DPH	0,00	0,00																																																																																																																		
					Celkom	408,39	81,68																																																																																																																		
							490,07 EUR																																																																																																																		
<p>Firma PERUN EU spol. s.r.o. je výhradným predajcom firmy NOVÁ DREVINA s.r.o. Tovar zostáva v majetku fi PERUN EU, spol. s r.o. až do uhradenia úplnej kúpnej ceny.</p>																																																																																																																									
<p>Vystavil: Štefaňák 0915 986306</p>																																																																																																																									
<p> PERUN EU metallurgical wholesale & production PERUN EU, spol. s r.o., Budovateľská 516, 038 53 TURANY IČO: 36 426 644, IČ DPH: SK2021931043 EXP</p>																																																																																																																									

YPFSMX030042, 6.00.536, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Domov sociálnych služieb Méta
 Ul. Palkovičova č.1
 Faktúru schválil:
 kontroloval: 